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Warszawa, dnia 27 stycznia 2023 r.  
 

 
 

SPROSTOWANIE ORZECZENIA DYSYCPLINARNEGO 
 
Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby (dalej: KGiD), w składzie:  
 
1. Marta Żukowska – Przewodniczący,  
2. Tomasz Witt – Członek,  
3. Piotr Kosiak – Członek,  
 
w związku z pojawieniem się w orzeczeniu dyscyplinarnym wydanym przez KGiD w dniu 26.01.2023 r., 
w sprawie Ochockiego Klubu Sportowego Skra, zawodnika Bercho Bothę oraz osoby funkcyjnej 
Ochockiego Klubu Sportowego Skra Łukasza Nowosza (trenera):  
 
1) oczywistej omyłki pisarskiej w pkt I.3 sentencji orzeczenia oraz pkt (iv).I.3 Rozstrzygnięcia 

orzeczenia polegającej na wpisaniu wyniku spotkania jako „-1 pkt” zamiast „-10 pkt” postanawia 
sprostować orzeczenie dyscyplinarne KGiD z dnia 26.01.2023 r. w tym zakresie, poprzez 
zastąpienie w treści orzeczenia dyscyplinarnego wyniku spotkania z „-1 pkt” na „-10 pkt”.  

 
W związku ze sprostowaniem oraz dla potrzeb uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości ostateczne 
brzmienie ww. punktu sentencji orzeczenia oraz pkt (iv).I.3) Rozstrzygnięcia orzeczenia brzmi: „3) 
ustalić wynik spotkania jako -10 pkt (0:25 w małych punktach) dla Ochockiego Klubu Sportowego 
Skra”. 

 
2) oczywistej omyłki pisarskiej w pkt. II sentencji orzeczenia oraz pkt (iv).II Rozstrzygnięcia orzeczenia 

polegającej na wpisaniu w podstawie regulaminowej „§ 53 ust. 2 pkt 1 lit. a) Regulaminu 
Dyscyplinarnego” zamiast „§53 ust. 2 pkt 2 lit. a) Regulaminu Dyscyplinarnego” postanawia 
sprostować orzeczenie dyscyplinarne KGiD z dnia 26.01.2023 r. w tym zakresie poprzez 
zastąpienie w treści orzeczenia dyscyplinarnego (w stosunku do Zawodnika) podstawy 
regulaminowej z „§53 ust. 2 pkt 1 lit. a) Regulaminu Dyscyplinarnego” na „§53 ust. 2 pkt 2 lit. a) 
Regulaminu Dyscyplinarnego”.  

 
Pozostała treść orzeczenia pozostaje bez zmian.  
 
Powyższe zmiany ww. treści orzeczenia pozostają bez merytorycznego wpływu na wydane 
rozstrzygnięcie oraz jego zasadnicze motywy.  
 
Podpisy: 

 
- na oryginale właściwe podpisy – 

 
 


